

RECEBEMOS DE COLOMERA, RODRIGUES & FILHOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000037 Série 1
Data de recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



**DANFE**  
Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica  
0-Entrada  
1-Saída 1  
**Nº 000037**  
SERIE: 1  
Página: 1 de 1

Controle do Fisco 
Chave de acesso 4221 0800 1795 6900 0409 5500 1000 0000 3714 5506 7897
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação VENDA DE MERC.ADQ.TERCEIROS FORA DO ESTADO	Protocolo de autorização de uso 342210156087376 23/08/2021 15:27:05
Inscrição Estadual 261007440	Inscr.est. do substrib. CNPJ 00.179.569/0004-09

<b>Destinatário/Remetente</b>				
Nome / Razão Social CAMARA MUNICIPAL DE LEOPOLIS	CNPJ/CPF 00.141.217/0001-11	Inscrição Estadual ISENTO	Data emissão 23/08/2021	
Endereço RUA PEDRO DOMINGUES DE SOUZA, 182	Bairro CENTRO	CEP 86.330-000	Data saída 23/08/2021	
Município Leópolis	Fone/Fax (43) 3627-1023	UF PR	Hora saída 15:27:05	

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	04/09/2021	1.680,00						

<b>Cálculo do imposto</b>						
Base de cálculo do ICMS 1.680,00	Valor do ICMS 170,40	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 1.680,00	
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 1.680,00	

<b>Transportador/Volumes transportados</b>						
Nome ROSSATO ENCOMENDAS LTDA	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF PR	CNPJ/CPF 11.804.078/0001-85	
Endereço R JULIETA LORDANI DA SILVA, nº 51, JARDIM YARA	Município BANDEIRANTES	UF PR	Inscrição Estadual 9051609074			
Quantidade 1	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 18,000	Peso líquido 0,000	

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
7292502	SUPOORTE PAREDE CH4 P/CX TRAPEZOIDAL ATE 35KG - ASK	73269090	000	6.102	UN.	2,00	45,00	90,00	90,00	10,80	0,00	12,0000	0,00
1533518	CABO MICROF.2X0,30MM ECO DOUBLE SHIELD RL 100MT - DATALINK	85444900	000	6.102	UN.	3,00	400,00	1.200,00	1.200,00	144,00	0,00	12,0000	0,00
2349948	CONECTOR CANNON FEMEA METAL XLR-004 (XLRF3P) - DATALINK	85369090	200	6.102	UN.	15,00	12,00	180,00	180,00	7,20	0,00	4,0000	0,00
2349949	CONECTOR CANNON MACHO METAL XLR-001 (XLRM3P) - DATALINK	85369090	200	6.102	UN.	15,00	14,00	210,00	210,00	8,40	0,00	4,0000	0,00

<b>Cálculo do ISSQN</b>				
Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN	0,00	Valor do ISSQN 0,00

<b>Dados adicionais</b>	
Observações Total aproximado de tributos: R\$ 321,85 (19,16%) Federais R\$ 262,75 (15,64%) Estaduais R\$ 59,10 (3,52%) . Fonte IBPT.	Reservado ao fisco

23/08/2021 15:27:08